
敬具

一般県道 長島港古里線 道路改良工事

中ノ島会館

発注者： 三重県　尾鷲建設事務所

受注者： 株式会社　平野組

平成26年7月吉日

「工事説明会」のおしらせ
　前略、この度、三重県発注の下記工事において、

「県道581号長島港古里線バイパス工事」の一部を株式会社平野組が受注しました。

　当工事は、現道長島港古里線沿いの地山掘削工事及び排水工事を行う予定です。

　つきましては、地元方々にご理解を頂きたく工事説明会を開催いたしますので、

公私ともお忙しいと存じますが、ご出席の程お願い申し上げます。

　ご協力賜りますよう、よろしくお願いします。

工事名：

説明会場所：

開催日時： 平成２６年８月１日　　午後　７時　開会


	Sheet1 (2)

